Pouso Alegre, 21 de Maio de 2012.

Ofício Nº 286/2012

Prezada Senhora,

Conforme Notificação Extrajudicial dirigida a esta Câmara Municipal pela UNIMED Sul Mineira, cuja cópia segue apensada, vimos informar que, em função da extinção da modalidade do contrato por custo operacional, V.Sa. deve entregar a(s) carteira(s) do referido plano médico e hospitalar na secretaria da Casa, à servidora Valéria, responsável pelo setor de Recursos Humanos, até o dia 30 de junho de 2012, para o devido encaminhamento àquela prestadora de serviços.

Sendo só o que se nos apresenta e colocando-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas a respeito, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Ana dos Reis

Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG
PAGE